


24

HVĚZDA  
3D REKLAMY
2022

ČEPICE RIO MARE
Předmět:   Originální předmět (byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Přihlašovatel:  SPEED PRESS Plus a.s. - reklamní a dárkové předměty

Autor:  SPEED PRESS Plus a.s. - reklamní a dárkové předměty

Hrubě pletená zimní čepice s bambulí, bočními copy podšívkou v designu RIO MARE. 
Materiál vnější – 100% akryl, podšívka 100% polyester microfleece. Produkt používán 
jako dárek pro zaměstnance a do soutěží.

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
APLIKACE MOTIVU NA 3DR
REKLAMNÍ TEXTIL



PŘEDSTAVENÍ
SOUTĚŽÍCÍCH

66

SPEED PRESS PLUS A.S.  
- REKLAMNÍ A DÁRKOVÉ PŘEDMĚTY
Adresa:  Freyova 8, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Telefon:  +420 234 140 111

e-mail:  sales@speed-press.cz

www.speed-press.cz

Společnost SPEED PRESS Plus a.s. - reklamní a dárkové předměty, více než 31 let je svým 
klientům partnerem a specialistou v oblasti reklamních a dárkových předmětů s potiskem. 
Navrhuje svým zákazníkům komplexní řešení a tím jim šetří i čas. Do svých nápadů vkládá 
kreativitu, emoce, radost a proaktivní přístup. Společnost je přímo napojena na výrobní 
závody nejen na dálném východě, přes které realizuje výrobu na zakázku, do které 
efektivně vkládá nejpřesnější otisk svých klientů. Disponuje vlastním výrobním a skladovým 
zázemím v Libušíně u Kladna. V portfoliu v současnosti nabízí přes 90 000 skladových 
předmětů. Za její práci hovoří realizace, reference klientů a ocenění na prestižních 
soutěžích. Ráda své klienty inspiruje také ve své vzorkovně v Praze 9 s 8 900 předměty 
na ploše 460 m2. Je držitelem certifikátu ISO 9001:2015. Oceněná značka SPEED PRESS 
+ v programu Czech Superbrand. Výrobce samolepicích bločků SPEED-IT. Disponuje 
vlastními digitálními tiskovými technologiemi, na textil i 3D předměty, které umožňují 
plnobarevnost a možnost personalizace již od jednoho kusu. A také speciálním kruhovým 
laserem 360°, dále i běžnými technologiemi jako je tampon tisk, sítotisk, transfer, výšivka, 
ražba a sublimační tisk.

mailto:sales%40speed-press.cz?subject=
http://www.speed-press.cz



